

Steffensen Holding, Thisted ApS

Brundvej 3
7700 Thisted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Paw Steffensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Steffensen Holding, Thisted ApS
 Brundvej 3
 7700 Thisted

e-mailadresse: paw_steffensen@hotmail.com

CVR-nr: 36956739

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive udlejningsvirksomhed samt være moderselskab for Paws Tømrerfirma ApS samt Marstrup Doors ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 281.453 kr., anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter årets udløb ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		217.376	-340.023
Bruttoresultat		217.376	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		273.151	239.672
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.035	-90.834
Andre driftsomkostninger		-9.311	-13.939
Resultat af ordinær primær drift		396.181	134.899
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-340.023
Øvrige finansielle omkostninger		-96.801	-33.298
Ordinært resultat før skat		299.380	-238.422
Skat af årets resultat		-17.927	-4.418
Årets resultat		281.453	-242.840
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		281.453	-242.840
I alt		281.453	-242.840

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.104.921	1.104.921
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	70.235
Materielle anlægsaktiver i alt		1.104.921	1.175.156
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		285.241	48.594
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.729	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		290.970	73.594
Anlægsaktiver i alt		1.395.891	1.248.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	48.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		510	59.237
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		63.188	63.188
Tilgodehavende skat			25.599
Andre tilgodehavender		22.041	26.583
Tilgodehavender i alt		85.739	223.357
Likvide beholdninger		29.562	26.000
Omsætningsaktiver i alt		115.301	249.357
Aktiver i alt		1.511.192	1.498.107

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		521.398	261.148
Egenkapital i alt		571.398	311.148
Gæld til realkreditinstitutter		835.917	877.564
Gæld til banker		63.753	135.245
Langfristede gældsforpligtelser i alt		899.670	1.012.809
Gæld til banker			149.401
Skyldig selskabsskat		20.523	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.601	24.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.124	174.150
Gældsforpligtelser i alt		939.794	1.186.959
Passiver i alt		1.511.192	1.498.107

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret